

„Putevi” doo Podgorica

Komisija za sprovođenje postupka po pozivu br. 34/26 od 02.07.2026. godine, šifra postupka 117465

Mjesto i datum: Podgorica, 07.07.2026. godine

Broj: 8524

U skladu sa članom 95 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG”, br. 074/19, 03/23 i 11/23) Naručilac „Putevi” d.o.o. Podgorica daje sljedeće:

**POJAŠNJENJE BR. 1
TENDERSKE DOKUMENTACIJE BR.34/26 od 02.07.2026. godine**

Na pitanje zainteresovanog lica, naručilac daje pojašnjenje po pozivu CEJN broj 117465, za nabavku Radovi na izgradnji konstrukcija:

Pitanje 1:

„Poštovani,

U vezi sa pozicijom predmjera koja glasi: „Izrada □ elemenata od metalne kutije 50x50x2 mm sa stopom za montažu debljine minimum 3 mm. Na stopama je potrebno izbušiti po dvije rupe za šrafove prečnika ϕ 10, prema skici koja se nalazi u okviru predmetnog postupka.“ Molimo Vas da precizirate da li je za navedene elemente predviđena antikorozivna zaštita ili nije?”

Odgovor 1:

Za navedenu vrstu robe nije obavezna antikorozivna zaštita.

Pitanje 2:

„Poštovani,

Molimo Vas za pojašnjenje dijela Uslova tendera: "Rok izvršenja ugovora je 180 dana od dana potpisivanja ugovora ili dostizanja ugovorene vrijednosti predmetnih radova, u zavisnosti od toga koja dva navedena uslova bude ranije ispunjen." Način i dinamika isporuke: Kompletni radovi (Izrada "P" elemenata, izvršiće se u 5 (pet) jednakih tranši. Ove izjave se ne podudaraju sa Kriterijumom za izbor najpovoljnije ponude, gdje je rok za realizaciju pojedinačnog posla maksimum 7 radnih dana od dostavljanja pisanog zahtjeva naruočioca. Molimo Vas da definišete količinu koja je potrebno da bude realizovana u periodu od maksimum 7 radnih dana ili da korigujete Rok izvršenja Ugovora iz prvog dijela".

Odgovor 2:

U odnosu na Vaše konstatacije koje se tiču uslova u postupku, kao i postavljenih kriterijuma, obavještavamo vas da su isti precizno definisani, jasni i omogućavaju obezbjeđenje svih načela predviđenih Zakonom o javnim nabavkama, kao i da ne postoji neusaglašenost u navedenom dijelu.